
Kviestinio redaktoriaus pasiūlymas specialiajam numeriui žurnale Psichologija turi 

apimti: 

● Preliminarų specialiojo numerio pavadinimą: pavadinimas turi aiškiai atspindėti 

dominančią temą. 

● Pateikimo terminą: mokslo straipsnių paraiškas specialiajam numeriui galima  

teikti 6–12 mėnesių. 

● Kviestinių redaktorių sąrašą: vardus, pavardes, organizacijas, el. pašto adresus, 

svetaines, mokslinių tyrimų interesus. Daugeliui specialiųjų numerių vadovauja 

kviestinių redaktorių komanda, todėl kviečiame 1–3 šios srities kolegas ar 

mokslininkus kartu su Jumis redaguoti specialųjį numerį, ir, jei reikia, nuspręsti 

dėl kiekvieno asmens pareigų bei darbo pasiskirstymo kviestinių redaktorių 

grupėje. 

● Specialiojo numerio santrauką (apie 150–200 žodžių) ir reikšminius žodžius (apie 

6–10 žodžių): trumpai apibūdinkite specialiojo rengimo numerio motyvus, 

pagrindinę temą ir nagrinėjamas sritis bei straipsnių pobūdį, kurie tiktų 

specialiajam numeriui. 

● Informaciją apie mažiausiai aštuonis planuojamus straipsnius arba sąrašą su ne 

mažiau kaip 20 potencialių autorių (ne visi planuojami straipsniai gali būti 

tinkami publikuoti, todėl geriau siūlyti daugiau planuojamų straipsnių): 

nurodykite autorių vardus, pavardes, el. paštus bei preliminarius planuojamų 

straipsnių pavadinimus. 

● Kvietimą teikti straipsnius Specialiajam numeriui, parengtą kviestinio (-ių) 

redaktoriaus (-ių) (neprivaloma): laiškas bus naudojamas pakviesti mokslininkus 

pateikti savo straipsnius Jūsų teikiamam specialiajam numeriui. Jame turėtų būti 

trumpai apibūdintas specialusis numerius ir motyvai potencialiems autoriams 

pateikti savo tyrimą. 

● Specialiojo numerio sklaidos planą (neprivaloma). 

Pateikite pasiūlymą specialiajam numeriui ir palaukite, kol jį įvertins vyriausiasis redaktorius, 

pasitaręs su redakcinės kolegijos nariais. Kai bus priimtas pasiūlymas sudaryti specialųjį numerį, 

kviestiniai redaktoriai bus atsakingi už specialiojo numerio straipsnių tvarkymą ir apdorojimą. 


